
UCHWAŁA NR 20.173.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 65 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Krzepicach, oznaczonej w ewid. 
gruntów jako działka 3120, obręb ewid. Krzepice, o powierzchni 0,3466 ha, stanowiącej własność 
Gminy Krzepice, opisanej w KW Nr CZ2C/00033601/2, prowadzonej przez Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Mateusz Kluba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC73325-FC7D-4218-A173-1FF4FA21DB5D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość położona jest w Krzepicach,
oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 3120, obręb Krzepice, o pow. 0,3466 ha. Dla
przedmiotowej nieruchomości Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi
księgę wieczystą Nr CZ2C/00033601/2. Dla przedmiotowej działki brak jest miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Krzepice, zatwierdzonym uchwałą nr 36.285.2013 Rady Miejskiej
w Krzepicach z dnia 14 sierpnia 2013 roku przedmiotowa działka znajduje się w obszarze
oznaczonym symbolem R2, dla którego ustalono przeznaczenie: tereny rolnicze, dopuszczone do
lokalizacji zabudowy rolniczej.

Zbycie wyżej opisanej nieruchomości w drodze przetargu pozwoli uzyskać środki finansowe do
budżetu gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC73325-FC7D-4218-A173-1FF4FA21DB5D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

